
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.02.2015 № 06
 
 

О внесении изменений в Инструкцию о порядке составления, представления, 
утверждения отчёта об исполнении городского бюджета, опубликования 

сведений о ходе исполнения городского бюджета и численности 
муниципальных служащих органов местного самоуправления города Дудинки, 

работников муниципальных учреждений города 
  

На основании статьи 75 Устава муниципального образования «Город 
Дудинка», Положения о бюджетном процессе в городе Дудинке, утверждённого 
Решением Городского Собрания города Дудинки от 14.07.2008 № 07-0374, 
Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Инструкцию о порядке составления, представления, утверждения 

отчёта об исполнении городского бюджета, опубликования сведений о ходе 
исполнения городского бюджета и численности муниципальных служащих органов 
местного самоуправления города Дудинки, работников муниципальных учреждений 
города, утвержденную постановлением Администрации города Дудинки от 
24.09.2012 № 57, следующие изменения: 

1.1. Дополнить Инструкцию разделом пятым следующего содержания: 
«V. Порядок составления и представления Отчета об использовании 

бюджетных ассигнований дорожного фонда. 
20. Главные распорядители бюджетных ассигнований дорожного фонда, 

одновременно с отчетом об исполнении бюджета составляют и представляют Отчет 
об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда, по форме согласно 
приложению № 5 к настоящей Инструкции.». 

1.2. Дополнить Инструкцию приложением № 5, согласно приложению к 
настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 19.02.2015 № 06 
 

 
Отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда  

муниципального образования «Город Дудинка» 
 

Главный  распорядитель бюджетных ассигнований дорожного фонда _____________________________________________________________ 
Периодичность: квартальная, годовая 
Единица измерения: руб. 

1. Доходы дорожного фонда 

Основные параметры дорожного фонда 

Фактический объем  
бюджетных  
ассигнований  

дорожного фонда,  
всего 

за счет  
собственных 
средств 

за счет  
средств  
краевого 
 бюджета 

Исполнено 
всего 

за счет  
собственных 
средств 

за счет  
средств 
краевого 
бюджета 

Неисполненные  
показатели 

1 2  
(гр. 3 + гр. 4) 

3 4 5 
(гр. 6 + гр. 7) 

6 7 8  
(гр. 2 - гр. 5) 

Доходы дорожного фонда – всего               
в том числе:               
                
                

 
2. Расходы дорожного фонда 

Основные параметры дорожного фонда 

Фактический объем  
бюджетных  
ассигнований  

дорожного фонда,  
всего 

за счет  
собственных 
средств 

за счет  
средств  
краевого 
 бюджета 

Исполнено 
всего 

за счет  
собственных 

 средств 

за счет  
средств 
краевого 
бюджета 

Неисполненные  
показатели 

1 2  
(гр.3 + гр.4) 

3 4 5  
(гр.6 + гр.7) 

6 7 8  
(гр.2 - гр. 5) 

Расходы дорожного фонда – всего               
в том числе:               
                
                

 
 



 2 
Руководитель ______________________ 

(расшифровка подписи) 
 
Исполнитель ______________________ 

(расшифровка подписи) 
 
«___» ___________________ 20___г. 


